
 

 

 Strana 1. ze 3 

 

Kupní smlouva 
uzavřená mezi následujícími stranami podle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku: 

 
Smluvní strany: 

Prodávající (název):  Nature design s.r.o. 

sídlo:    Tečovice 377, 763 02 Zlín  

IČO:     06426298 

DIČ:     CZ06426298 

bankovní spojení:   Fio banka, č. ú. 2301295921/2010 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 101960 

zastoupena    Ing. Zbyňkem Pohunkem  
 
a 
 

Kupující (název):  ZOO a zámek Zlín – Lešná, příspěvková organizace 

sídlo:     Lukovská 112, Štípa, 763 14 Zlín 

zastoupena: Ing. Romanem Horským 

IČO: 00090026 

DIČ:    CZ00090026 
bankovní spojení:            ČSOB a.s. č.účtu 279119390/0300  
Organizace je zapsána zřizovací listinou evid. č. 1539510091 
vydanou Statutárním městem Zlín dne 29.6.2001  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou kupní smlouvu dle ust. § 2079 a násl. občanského 
zákoníku (dále jen „Smlouva“): 
  
 
I. Předmět smlouvy 
 
Předmětem této Smlouvy je dodání eukalyptového dřeva – eukalyptové kulatiny ošetřené pod tlakem a 
impregnované proti plísním z vlastnictví Prodávajícího v uvedených rozměrech a množství: 

Eukalyptová kulatina - průměr Délka 
Jednotková 
cena v Kč 
bez DPH 

Dodávané 
množství 

Cena celkem v 
Kč bez DPH 

32-50 mm 1 800 mm 59,--  
4 000 

               
236 000,--  Kč  

75-100 mm 5 800 mm 550,--  90 49 500,--   Kč  

125-150 mm 5 800 mm 1 220,--  
75 

               
91 500,--  Kč  

175-200 mm  5 800 mm 2 290,--  35 80 150,--   Kč  

Doprava 
  

139 000,-- Kč  

 
 
 
Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu.  
 

 

 

 

 



 

 

 Strana 2. ze 3 

 

II. Čas a místo plnění 
 
Smlouva se sjednává na dobu určitou, dodávka zboží bude realizována do 15 týdnů od podpisu smlouvy. Zboží 
bude předáváno v sídle kupujícího.  
 
 
III. Kupní cena 
 

Kupní cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb.,                        
o cenách a dle výsledku výběrového řízení. 
 
V ceně je zahrnuta doprava do sídla kupujícího. 
 
 

Celková kupní cena: 
596 150,-- Kč bez DPH 

 
 
Výše uvedená částka je uvedena v Kč bez DPH. Příslušná platná sazba DPH bude účtována dle předpisů platných 
v době zdanitelného plnění. Kupní cena zboží je konečná a nejvýše přípustná. 
 
 
IV. Platební podmínky 
 

Kupní cena předmětu smlouvy ve výši dle bodu III. bude uhrazena formou bankovního převodu na sdělený účet 
Prodávajícího, a to na základě řádného daňového dokladu – faktury. Podkladem pro vystavení faktury bude 
kupujícím písemně podepsaný předávací protokol. Splatnost faktury je do 30 dnů ode dne vystavení, prodávající 
doručí kupujícímu fakturu do 7 dnů od jejího vystavení. 

 
 

V. Dodací podmínky 
 

a) Termín dodání - Dodávka předmětu smlouvy kupujícímu a předání kupujícímu bude provedeno do 15 
týdnů o d podpisku této kupní smlouvy. 
b) Místo předání - Předmět smlouvy bude řádně předán v sídle kupujícího. Přejímka bude potvrzena oběma 
smluvními stranami podpisem předávacího protokolu – zápisu o převzetí. 
c) Přechod vlastnictví k věci - Kupující se stává vlastníkem zboží po úplném zaplacení kupní ceny. 
Kupující je oprávněn dnem podpisu předávacího protokolu nakládat se zbožím k účelu jeho užití.  
 
 
VI. Záruční podmínky 
 

Záruční lhůta: 24 měsíců 
 
Záruční lhůta běží ode dne převzetí předmětu plnění kupujícím včetně. 
 

 
VII. Sankce 
 

Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý kalendářní den 
dodaný po termínu dodání dle bodu V. této kupní smlouvy. 
           V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané zboží viz bod III - Platební podmínky uhradí 
kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení. 
 
 

VIII. Ustanovení společná a závěrečná 
 

1. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 
výdajů. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých příp. subdodavatelů. 



 

 

 Strana 3. ze 3 

 

2. Ke změně či doplnění této smlouvy může dojít pouze formou písemných dodatků, které musí být podepsány a 
odsouhlaseny oběma smluvními stranami. 

 
3. Veškeré spory z této smlouvy vyplývající budou řešeny dohodou statutárních zástupců smluvních stran. Pokud 

nedojde k dohodě, předloží některá ze smluvních stran spor příslušnému českému soudu. 

4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními zák. 
č. 89/2012 Sb, v pozdějším znění a  ustanoveními předpisů souvisících, platných na území ČR.  

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o stejné právní síle, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), provede Kupující. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy 
shodně prohlašují, že byla sepsána a uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

 
 
 

Ve Zlíně dne  14. 1. 2021     Ve Zlíně dne 14. 1. 2021 

Za prodávajícího:      Za kupujícího: 
 
 
 
 
 
…………………………………….………..   ………………………………………………. 
Ing. Zbyněk Pohunek, jednatel     Ing. Roman Horský, ředitel 
 


